



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

65-057 Zielona Góra
ul. Podgórna 7
tel. +48 /68/456 52 00, 320 20 37
fax +48 /68/456 52 96
www.lubuskie.pl

DA.III.2721.2.17.2019

Zielona Góra, 28.03.2019 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostarczenie materiałów promocyjnych na potrzeby Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze w 2019 roku”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) w związku z wpływieniem do Zamawiającego pytań do treści SIWZ udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy:

„Zwracam się z uprzejmą prośbą o podestanie logotypu w celu zweryfikowania , czy technologicznie możemy oznakować produkt z postępowania przetargowego "Zakup i dostarczenie materiałów promocyjnych na potrzeby Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze w 2019 roku"

Chodzi mi o pierwszy produkt: komin-ocieplacz

na polarze nie ma możliwości wykonania zwyczajnego termotransferu. W specyfikacji jest podana informacja odnośnie dodania do logotypu strony internetowej. Jedyne opcja, która nie odpadnie ani nie popęka po pierwszym założeniu do wykonanie Apli i dodanie logotypu. Czy takie znakowanie uwzględnić w wycenie?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że logotypy zostały udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.lubuskie.pl w przedmiotowym postępowaniu. Natomiast w przypadku produktu „komin – ocieplacz” Zamawiający wyjaśnia, że w latach ubiegłych nadruk na kominach/ocieplaczach wykonany był techniką wymaganą w SzOPZ, tj. transfer monochromatyczny jednostronny (czarny lub biały – kolor do ustalenia). Zamawiający nie wnosił reklamacji, co do trwałości wybranej techniki. W związku z tym,

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania, co do rodzaju nadruku na wspomnianym produkcie.

Pytanie Wykonawcy:

„Pozycja 1. Komin/ocieplacz – kolor biały jest trwale niedostępny, czy Zamawiający dopuszcza całość nakładu w kolorze czarnym? Ewentualne inne kolory do wyboru dostępne w chwili obecnej: granatowy, niebieski, czerwony, pomarańczowy, różowy, zielony.

Pozycja 2. Worek ze sznurkiem i paskiem odblaskowym – dostawca nie posiada wszystkich wymienionych kolorów produktu. Przewidywana dostawa nastąpi dopiero 26 kwietnia. Dostępny jest jedynie kolor czerwony worka. Czy zamawiający dopuszcza worki w jednym, czerwonym kolorze?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Poz. 1 - Zamawiający nie dopuszcza całości nakładu „komina – ocieplacza” w kolorze czarnym. Wobec niedostępności na rynku produktu w kolorze białym, Zamawiający informuje, że Wykonawca może zamiast „komina – ocieplacza” w kolorze białym (50 szt.) zaoferować granatowy lub czerwony lub po 25 szt. w obu kolorach. Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w tym zakresie.

Poz. 2 – Zamawiający wyjaśnia, że z uwagi na terminy wynikające z procedury przetargowej, termin 26.04.2019 r. to realny termin na pozyskanie worków ze sznurkiem i paskiem odblaskowym w wymaganych przez Zamawiającego kolorach. Zamawiający nie dopuszcza całości nakładu przedmiotowego produktu tylko w jednym kolorze – czerwonym.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4, ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zawiadamia o dokonaniu następujących zmian w treści SIWZ:

Rozdział XXIII. Miejsce oraz termin składania ofert, pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, ul. Podgórna 7, Departament Administracyjno-Gospodarczy – KANCELARIA OGÓLNA w **nieprzekraczalnym terminie do dnia 04.04.2019 r. do godz. 11:00.**

Rozdział XXIII. Miejsce oraz termin składania ofert pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w zamkniętym, nieprzeźroczystym opakowaniu oznaczonym w sposób gwarantujący jego nienaruszalność. Opakowanie powinno być opatrzone nazwą i adresem Wykonawcy, adresem Zamawiającego oraz następująco opisane:

Nazwa i adres Wykonawcy
nr telefonu, nr faksu

Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego
ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra
Departament Administracyjno - Gospodarczy

OFERTA w postępowaniu przetargowym pn.:
**„Zakup i dostarczenie materiałów promocyjnych na potrzeby Departamentu Ochrony
Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego
w Zielonej Górze w 2019 roku”.**

DA.III.2721.2.17.2019

Nie otwierać przed dniem 04.04.2019 r. godzina 11:30.

Rozdział XXIV. Miejsce i termin otwarcia ofert pkt. 1. otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, ul. Podgórna 7 w dniu **04.04.2019 r.** o godz. 11:30 w pokoju nr 3 w Wydziale Zamówień Publicznych Departamentu Administracyjno-Gospodarczego.

W załączniku nr 1 do SIWZ, tj. Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, w pozycji 1 „komin – ocieplacz i czapka 2 w 1 z polaru”, w punkcie dotyczącym koloru dokonuje się następującej zmiany:

Było:

„Kolor: czarny – 50 szt., biały – 50 szt.”.

Jest:

„Kolor: czarny – 50 szt., biały – 50 szt.” (Zamawiający dopuszcza zamiast koloru białego kolor granatowy lub czerwony lub po 25 szt. w obu kolorach).

Pozostałe zapisy SIWZ Zamawiający pozostawia bez zmian.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Krzysztof Kosowicz
Krzysztof Kosowicz
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych